58
Chirurgie  •  Surgery  •  Chirurgie
C254A
Indikationen: Freilegen und entfernen retinierter
Weisheitszähne, Wurzelspitzenresektionen, Präparation
von Knochensubstanz und eines Knochendeckels,
Zerteilen von Zähnen und Zahnwurzeln.
Indications: Exposing and removing impacted wisdom
teeth, apicectomies, preparation of bone structure and a
bone lid, separating teeth and tooth roots.
Indications: Exposition et extraction des dents de sagesse
incluses, résections apicales, préparations osseuses,
préparation de volets osseux, section des dents ou des
raciness dentaires.
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 012
1/10 mm
FGXL * • 500 316 415 298... C254A.316... 012
FGXXL * • 500 317 415 298... C254A.317... 012
HP ** • 500 104 415 298... C254A.104... 012
RAL ** • 500 205 415 298... C254A.205... 012
RAXL ** • 500 206 415 298... C254A.206... 012
C254A
Knochenfräser
Bone Cutter
Fraise à os
dopt. * 80.000 / ** 40.000
dmax.	 100.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 023
1/10 mm
HP 500 104 410 297... C167.104... 023
RAXL 500 206 410 297... C167.206... 023
C167 LINDEMANN
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dopt.	 3.000
p  3
Shank L mm 6,0 6,0
Size ISO Order No. 010 012
1/10 mm
FGXL 500 316 415 296... C254.316... 010 012
FGXXL 500 317 415 296... C254.317... 010 012
C254
Fräser für Blattimplantate
Cutter for blade Implants
Fraise pour Implant lame
d opt. 80.000, d max. 100.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
1/10 mm
HP 500 104 409 298... C166A.104... 021
RAXL 500 206 409 298... C166A.206... 021
C166A
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dopt.	 3.000
p  3
C166SAC
 ZrN (Zirkon-Nitrid)
Hartbeschichtung
ZrN (zircon nitride) hard
coating
ZrN (nitrure de zirconium)
revêtement
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
1/10 mm
HP 506 104 409 337... C166SAC.104... 021
d max. d opt.
100.000 20.000
C166SAC
Knochenfräser
Bone Cutter
Fraise à os
p  3
C254AAC
ZrN (Zirkon-Nitrid) Hartbeschichtung. Indikationen:
Freilegen und entfernen retinierter Weisheitszähne,
Wurzelspitzenresektionen, Präparation von
Knochensubstanz und eines Knochendeckels, Zerteilen
von Zähnen und Zahnwurzeln.
ZrN (zircon nitride) hard coating. Indications: Exposing
and removing impacted wisdom teeth, apicectomies,
preparation of bone structure and bone lids, separating
teeth and tooth roots.
Revêtement ZrN (nitrure de zirconium). Indications:
Dégagement et avulsion de dents de sagesse retenues,
résections apicales, préparation de la substance osseuse
et de volets osseux, sections coronaires et radiculaires.
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 012
1/10 mm
FGXXL • 506 317 415 298... C254AAC.317... 012
d max. d opt.
FGXXL 100.000 60.000
C254AAC
Knochenfräser
Bone Cutter
Fraise à os
p  3